
.

Smlouva Švp 2022

a

dodavatelem:
Organizace:
Adresa:
lČo:
Statutární zástupce:
Tel.:
E-mail:
Bankovní spojení: I

odběratelem:
Organizace:
Adresa:
lČo:
Statutární zástupce
Tel.:
E-mail:
Bankovní spojení:
objednávka č.:

uzavrena mez,

Ekocentrum Trkmanka' přĺspěvková organizace
Nádražní 1l1, 691 06 Velké Pavlovice
72563001 D!Č: cz72563oo1
Bc.-Zita Dvořáková, MSc, řed itel ka ořísoěvkové organ izace

Základní škola, Hudcova 35, příspěvková organizace
621 0o Brno - Medlánky, Hudcova 81/35
621 56888
Mgr. Jakub Cimala. ředĺtelškoly

2sHUD00448t2022

Uzavřená dle ustanovení $ 51 (program) občanského zákonĺku' Smluvnĺ strany berou na vědomí, že
smluvnĺ ustanovení týkajĺcĺ se ubýování, se řídí ss 754 _ 759 oz.

,.

pŘeonĚr sMLoIrW

Pobvtová akce _ škola v přírodě organizovaná odběratelem pro celkem 4,8 úěastníků, z toho

speciální požadavky:

- poŽadavek na 

:"T:ä:'ľ';''"-T":'*T 
stravu

poŽadavek na jinou stravu, alergeny (např' diety) _ specifikovat druh diety / počty:

. intolerance laktóza - 1 détilžáci

. intolerance lepek _ 2 dětilŽáci

il.

TERMÍN PLNĚNÍsMLoUW

Vdobě od 09. 05' 2022, do 13. 05.2022 proběhne vprostorách Ekocentra Trkmanka, příspěvkové

organizaci, NádraŽní 1l1,69106 Velké Pavlovice pobytová akce specifikovaná v předmětu smlouvy

bod l.

L



{\

ilI.

CENA

ilt./1
Na tuto akci byl získán příspěvek (pokud jste získali příspěvek od Ministerstva, kĘe, obce ěi města,

v rámci operačních programů či jakýkoliv jiný finanění příspěvek na akci) - zakrouŽkujte: ano - ne

Pokud ano, zde prosím napište název organizace, případně dotačního programu, ze kterého bude

příspěvek hrazen:

ilt./2
Cena pobytu vč. EV programu 125.760,- Kč (slovy jedno sto dvacet pět tisíc sedm set Šedesát korun

českých)

Uvedená cena je včetně DPH, nejsme plátci DPH.

V ceně ie zahrnuto:

- ubytování (počet nocí 4)

_ stravování:' 

::|o:ä:]ilľ''ffi ::ľ."jl"Jře, celodenní pitný reŽim

. celodenní uýlet ve středu - balíěek

- celodenní pitný reŽim - prosíme, aby účastníci měli s sebou lahev nebo termosku, abychom

mohlizajistit pitný reŽim po celý den

V ceně není zahrnuto:

- úrazové pojištění úěastníků pobytu

ilt./5
Na základě této smlouvy vyhotoví dodavatel pro odběratele příslušné vyúčtování.

Způsob platby (zaškrtněte):

E zálohováfaktura před pobýovou akcí

tr v hotovosti na místě

! na základě fakturv oo realizaci pobvtové akce

2



Vdobě splatnosti faktury (14-denní) nebo při platbě vhotovosti se zavazuje odběratel uhradit

dodavateli částku stanovenou za poskytnuté sluŽby.

tv.

sroR^ro PaPLATKY, oDsToUPENÍ oD sMLoUW

tv./1
odběratel

odběratel můŽe snížit počet účastníků po uzavřenítéto smlouvy:

a) bez náhrady - v případě, Že toto sníŽení nepřerĺýší 10% z původně sjednaného poětu účastníků.

Pokud toto nebude oznámeno neipozděii 1 den před nástupem na akci, uhradí odběratel plný počet

jídel objednaných na první den;

b) s (thradou 209óz dohodnuté částky na kaŽdého Účastníka zakaŽdý nenastoupený den, v případě,

Že toto sníŽení bude wšší neŽ 10% z původně sjednaného počtu účastníků a bude oznámeno

do 5 oracovních dnů před sjednaným dnem nástupu na akci;

c) s íthradou 50%o z dohodnuté ěástky na kaŽdého účastníka za kaŽdý nenastoupený den _ v případě,

Že ve lhťltě kratší neŽ 5 pracovních dnů před sjednaným dnem nástupu na akci oznámí snĺžení počtu

účastníků o více neŽ 10%:

d) s (thndou 100% dohodnuté ěástky na kaŽdého účastníka zakaŽdý nenastoupený den - v případě,

že oznámí sníŽení počtu účastníků o více neŽ 10% v den nástupu na akci.

odběratel můŽe zvýšit počet účastníků po uzavření této smlouvy v případě, kdy to dovolĺ provozní

podmínky dodavateIe _ nutno předem dohodnout telefonicky minimálně 14 dní před zaćátkem akce.

odběratel můŽe odstoupit od smIouvy pouze pĺsemnou formou a to:

a) bez náäľady neipozděii 60-tý den před sjednaným dnem nástupu na akci;

b) uhradí 10% z dohodnuté částky na kaŽdého úěastníka za kaŽdý nenastoupený den, pokud to

písemně oznámí 60-40 dní ořed sjednaným dnem nástupu na akci;

c) uhradí 20% z dohodnuté částky na kaŽdého účastníka za kaŽdý nenastoupený den, pokud to

písemně oznámí 39_20 dní před sjednaným dnem nástupu na akci

d) uhradí 50% z dohodnuté částky na kaŽdého účastníka za každý nenastoupený den, pokud to

oznámí písemně v době kratší neŽ 19 dní ořed sjednaným dnem nástupu na akci

e) uhradí 100% dohodnuté částky na kaŽdého účastníka za kaŽdý nenastoupený den v případě, Že

neuskutečnění akce vůbec dodavateli písemně neoznámí.

3



tv./2
Dodavatel

Dodavatel můŽe bez náhrady od této smlouvy odstoupit nejpozději 60-tý den před sjednaným dnem

nástupu na akci.

Ve lhůtě kratší neŽ 60 dní tak můŽe učinit pouze v případě mimořádné události (technická závada,
poŽár apod.), která znemoŽní provozování činností.

v.

oDPovĚDrvosr

v./1
Dodavatel

Dodavatelje odpovědný pouze za přípravu programové části pobýu, zajištění ubytování a stravování

dle smlouvy.

Zabezpečnost odpovídá v plném rozsahu pedagogický doprovod odběratele.

Dodavatel umoŽní využívání příslušných prostor, zařízení a vybavení souvisejících s ubytováním,

stravováním a dohodnutým programem po dohodě s odběratelem.

v,/2
odběratel

odběratel jmenuje vedoucím pobvtové akce:

příjmení a jméno: ľĺgr. Šárra Jonášová

mobilnítelefon:

e-mail:

odběratel odpovídá za veškeý převzaÜý inventář dodavateIe, kteý bude dán k dispozici úěastníkům

akce, a za škody způsobené účastníky na zaŕízení dodavatele. Dodavatel si vyhrazuje právo poŽadovat

v tomto případě na odběrateli náhradu škody. odběratelem určený vedoucí akce odpovídá rovněž za

dodrŽování ubytovacího řádu dodavatele.

odběratel se zavazuje dodržovat tyto podmínky:

- v prostorách dodavatele je zakázáno: kouřit, uŽívat drogy, pít energetické nápoje, osoby mladší 18 let

nesměj í konzumovat alkoho],

- dodżovat obecně právní předpisy a pokyny pronajímatele, zejména v oblasti protipoŽární, hygienické,

bezpečnosti práce, ochrany Životního prostředí, ochrany veřejného zdraví a ochrany před škodami

působenými tabákouými výrobky, alkoholem a jinými návykovými látkami (zákon ć,.379l2oo5 Sb.,

zákon č.25812000 Sb. aj.)

4



-t - zajistit dodrŽení aktuálních vládních opaření pro konání akcí v rámci ČR.

odběratelem určený vedoucí akce po celou dobu pobytu odpovídá za dodržování nočního klidu, kteý
je stanoven od 22.00 do 06.00 hod. v objektu dodavatele i v obci.

Pedagogický doprovod odběratele při pobytové akci odpovídáza kázeň, bezpečnost a pořádek.

Učastníci pobytu - ubytovaní jsou povinni se řídit ubytovacím řádem, kteý je nedílnou součástí této
smlouvy a pokyny dodavatele, użívat přidělené ubytovací prostory řádným způsobem v souladu s jejich

charakterem, bez zbytečného odkladu oznámit dodavateli potřebu oprav, které má provést a umoŽnit
mu jejich provedení, jinak odpovídá za škodu wniklou neplněním této oznamovací povinnosti.
Ubvtování ie moŽné pokud není dohodnuto iinak v den příiezdu neipozděii ve 14:oo hodin. wklizení
pokoiů pokud není oředem dohodnuto iinak neipozděii do 10:00 hodin.

Účastníci pobytové akce jsou povinni dodržovat bezpečnostní a protip ožárnipředpisy.

odběrate! je povinen před nástupem na akci seznámit účastníky s dohodnuým programem
pobytu a jeho časovým rozsahem.

odběratel zajistí, aby osoby mladší 18-ti let neměly vyšší finanční hotovost a cenné předměty, neboť
dodavatel není schopen zajistit jejich bezpečné uschování.

odběratel se zavazuje, že s sebou nebude brát zvířata (na pobýové akce jezdí i alergici) a jĺný
doprovod (např. dětĺ nepatřící k akcĺ ) - v případě pobýoqých akcí škol, narušuje to program pobytové
akce - děkujeme za pochopení.

ntlzuÉ

Prosíme, aby účastníci měli s sebou malý batoh na v'ýleý po okolí a pevnou obuv, přezŮvky do objektu

ostatní, smlouvou neupravené vztahy se řídí ustanoveními občanského zákoníku

vt.

ŕ



Lł *ł

vil.
zÁvĚnecĺÁ UsTANovENÍ

Změny předmětu a obsahu smlouvy budou prováděny písemně dodatky, na nichŽ se smluvní strany

dohodnou.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou rnýtiscích, znichžkaždá smluvní strana obdrŽí po jednom.

Smluvní strany potvrzují srĺým podpisem, Že jsou se smlouvou seznámeny a Že tato nebyla ujednána

v tísni ani zajinak neqýhodných podmínek.

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání.

Ve Velkých Pavlovicích, dne 28. 04.2022 VBrně, dne29. 04.2022

Bc' Zita Dvořáková, MSc

za dodavatele

Mgr. Jakub Cimala

za odběratele

6


